
Bibliothéque sonore

Collèges partenaires

Département Collège Personnel de direction référent Email Téléphone Documentaliste référent
22 PLERIN Jules Lequier Yann Cottet, Principal Adjoint yann.cottet@ac-rennes.fr 02 96 74 56 73 Laure Pierre : laure.pierre@ac-rennes.fr

22 QUINTIN Le Volozen Morgan Richard, Principal Adjoint morgan.richard@ac-rennes.fr 02 96 74 93 94 Marie-Claude Auffret : Marie-Claude.Auffret@ac-rennes.fr

29 MORLAIX Du château Fabienne Carney, Principale Adjointe fabienne.heuzet@ac-rennes.fr 02 98 88 02 03

35 CHATEAUBOURG PO. Malherbes Laurent Schutters, Principal Adjoint laurent.schutters@ac-rennes.fr 02 99 00 38 50 Celine Dourmap :  celine.dourmap@ac-rennes.fr

35 COMBOURG Chateaubriand Nadège Boutrelle, Principale Adjointe nadege.boutrelle@ac-rennes.fr 02 99 73 05 54

35 REDON Bellevue Marie-France Legaland, Principale Adjointe marie-france.legaland@ac-rennes.fr 02 99 71 43 46

56 BAUD Mathurin Martin Servanne Jan, Principale Adjointe servanne.jan@ac-rennes.fr 02 97 51 03 14 Faustine Le Gall : faustine.le-gall@ac-rennes.fr

56 JOSSELIN Max Jacob Laetitia Veiras, Principale Adjointe laetitia.veiras@ac-rennes.fr 02 97 22 21 61 Fabienne Cadoret : fabienne.billiart@ac-rennes.fr

56 PONTIVY Charles Langlais Nathalie Daniel-Risacher, Principale Adjointe ndaniel-risacher@ac-rennes.fr 02 97 25 43 55 Sylvie Wattiez : Sylvie.Mickalitchenko@ac-rennes.fr

56 SARZEAU de Rhuys Martine Le Turnier, Principale martine.le-turnier@ac-rennes.fr 02 97 41 81 84 Martine Gourlay : martine.gourlay@ac-rennes.fr


